第２５回 大分県人権尊重社会づくり推進審議会 会議録

開催目時

 令和３年９月２７日（月） １３時３０分～１５時３０分

開催場所

 大分県水産会館 ５階研修室（大分市府内町３丁目５番７号）

出席者

 山崎清男委員（会長）、田中朋子委員、佐藤敬子委員、池田貴士委員、

今村和男委員、中野洋子委員、高窪修委員、渡辺裕一郎委員、松本章委員、

呉成秀委員、里中玉佳委員、玉井保子委員、佐々木稔委員、伊藤貞之委員、

甘利弘樹委員

《事務局》生活環境部審議監兼人権尊重・部落差別解消推進課長 御手洗洋子、

参事 梶原琢也、課長補佐 平川俊助、課長補佐 坂本公義、

副主幹 秋吉智子、主査 飛弾美杉

議題及び結果

 議題１ 大分県人権権尊重施策の推進状況について

  結果：事務局説明の後、質問・意見が出された。

 議題２ 大分県人権権尊重社会づくり推進条例の一部改正について

  結果：事務局説明の後、質問・意見が出された。

 報告１ ＬＧＢＴ等に関する相談窓口の設置等について

   結果：事務局説明の後、特に質問・意見はなかった。

報告２ 啓発事業について

 結果：事務局説明の後、特に質問・意見はなかった。